
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 
N°  202 
DEL 27.11.2013 

OGGETTO:  L.R. N° 31/84 –Assegnazione borse di studio agli studenti delle 
scuole secondarie di II grado meritevoli e appartenenti a famiglie 
svantaggiate – Anno Scolastico 2012/2013 – Approvazione 
graduatoria e liquidazione beneficiari. 

 
 
L’anno  duemilatredici  il giorno  ventisette  del mese di  Novembre  nel proprio ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
  
VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio, ai sensi del D.Lgs n° 267/2000;  
 
VISTO l’art. 7 della L.R. n° 31/84; 
 
VISTO l’art. 27, c.2 , lett. d) della L.R. n° 2/2007; 
 
VISTA la deliberazione di C.C. n° 56 del 19.11.2003, ese cutiva, di approvazione del 
Regolamento per il diritto allo studio, con il quale si stabiliscono i criteri per l’assegnazione di 
borse di studio agli studenti capaci e meritevoli appartenenti a famiglie svantaggiate; 
 
VISTO il Bilancio di previsione 2013 dal quale risulta una disponibilità di € 1.650.00 al Tit. 1 – 
Funz. 4 – Serv. 5 – Int. 5 (Cap. Peg 1399) per l’assegnazione di borse di studio agli studenti 
delle scuole secondarie di II grado ai sensi della L.R. n° 31/84 ; 
                                                                          
CONSIDERATO che, a seguito di regolare avviso pubblico, sono state acquisite 
complessivamente n° 13 richieste; 

 
CONSIDERATO che per l’assegnazione della borsa di studio ai sensi della legge 31/84, n.1 
studente è stato escluso per media dei voti inferiore a sette; 
 



VISTO il prospetto di assegnazione delle borse di studio agli studenti meritevoli delle scuole 
secondarie di II grado (allegato A), facente parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
RITENUTO doveroso approvare il suddetto prospetto e procedere all’assegnazione ai 
beneficiari; 
 
VISTO il bilancio 2013; 
 

DETERMINA 
 
DI DARE ATTO  della premessa; 
 
DI APPROVARE  il prospetto di assegnazione delle borse di studio agli studenti meritevoli 
delle scuole secondarie di II grado (allegato A); 
 
DI LIQUIDARE,  la somma complessiva di € 1.650,00 a favore dei beneficiari così come 
individuati nell’ allegato elenco A. 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.650,00 quale fondo per l’assegnazione di borse 
di studio agli studenti delle scuole secondarie di II grado, al Tit. 1 - Funz.  4 - Serv. 5 - Int. 5 – 
Cap Peg 1399;    
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
   
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                (F.to Ass. Soc. Luigia Rubanu) 
         
        ---------------------------------------------------------- 
 

               
  
 Il Responsabile del Servizio 
        F.to Lorenza Bulla 
__________________________ 
   
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA.    
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE  
         (F.to Dr. Sebastiano Soro) 
         
        ---------------------------------------------------------- 

            
            


